七、 本协议甲乙双方一旦签字，即被视为完全领会协议条款并愿意按各条款内容执行。

八、 本协议一式两份，甲乙双方各执壹份，双方签字生效并随附对方 证复印件为凭。

九、 补充条款； 。甲方签字： 乙方签字：

电话： 电话：

xx年月日

二手车转让协议书5

现有山东金大阳商贸有限公司（以下简称甲方）和 （以下简称乙方）根据国家相关法律、法规
的规定，就二手车的专卖事宜，在平等自愿、协商一致的基础上签订以下协议：

一、

二、 车牌号为鲁A53565的北斗星汽车一辆。
该车甲乙双方协议价为7600元，大写柒仟陆佰元整。其他费用由乙方自 己承担。

三、

四、 甲方协助乙方办理过户手续，并保证能够过户。
20__年10月16日以前的违章由甲方承担，20__年10月17日以后的违章由乙方承担。

五、 甲方把车辆交给乙方后，随即车辆的权利和义务也交给乙方，也就是以后车辆发生的任何
情况与甲方无关。

六、 本协议一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起协议生效。

甲方： 乙方：

（签字盖章） （签字盖章）

联系电话： 联系电话：

日期： 日期：

二手车转让协议书6

售车方（甲方）： 身份证号：